

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia**  
**Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 802 na odcinku od km 9+ 456,6 do km 9+728,6 w miejscowości Siennica – nr postępowania 064/23**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

1.1.) **Nazwa zamawiającego:** MAZOWIECKI ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH W WARSZAWIE

1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 013305749

1.4.) **Adres zamawiającego:**

1.4.1.) **Ulica:** ul. Mazowiecka 14

1.4.2.) **Miejscowość:** Warszawa

1.4.3.) **Kod pocztowy:** 00-048

1.4.4.) **Województwo:** mazowieckie

1.4.5.) **Kraj:** Polska

1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL911 - Miasto Warszawa

1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** przetargi@mzdw.pl

1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** www.mzdw.pl

1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2024/BZP 00009739

2.2.) **Data ogłoszenia:** 2024-01-04

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2024/BZP 00009527

3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA V - PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

5.4.3. Podstawa prawna zmiany (Informacje o zmianach umowy nr 1)

Przed zmianą:

Po zmianie:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

5.4.4. Przyczyny dokonania zmian (Informacje o zmianach umowy nr 1)

Przed zmianą:

Po zmianie:

Podpisano aneks nr 1 - zmieniający termin realizacji zamówienia z 7 miesięcy na 9 miesięcy

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

5.4.5. Krótki opis zamówienia po zmianie (Informacje o zmianach umowy nr 1)

Przed zmianą:

Po zmianie:

Zmiana terminu realizacji wynikała z wprowadzanymi przez Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Warszawie zmianami projektowymi w trwającej przebudowie drogi wojewódzkiej nr 802 w miejscowości Siennica, które to wstrzymały roboty firmy KOSTEX Rafał Czerepiński.

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

5.4.8. Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej (jeżeli dotyczy) (Wartość zmiany umowy nr 1)

Przed zmianą:

Po zmianie:

NIE